

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christian Olesen Holding A/S

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 53 25 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.



Christian Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Olesen Holding A/S
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 53 25 17
Stiftet: 14. juni 1967
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Th. Olesen
Gitte Olesen
Christopher Thomas Olesen

Direktion

Christian Th. Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.257 t.kr. mod 4.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-878.437	-864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.600.000	-1.100
Driftsresultat	-3.478.437	-1.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-106.063	-249
Finansielle indtægter	5.204.515	7.776
Finansielle omkostninger	-297.394	-323
Resultat før skat	1.322.621	5.240
1 Skat af årets resultat	-65.926	-1.150
Årets resultat	1.256.695	4.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.090
Disponeret fra overført resultat	-2.743.305	0
Disponeret i alt	1.256.695	4.090

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.969.300	7.469
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.674	327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.195.974</u>	<u>7.796</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	67.239	1.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.239</u>	<u>1.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.263.213</u>	<u>9.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	361.667	0
Andre tilgodehavender	22.427.679	14.985
Periodeafgrænsningsposter	39.153	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.828.499</u>	<u>14.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.896.731	97.025
Værdipapirer i alt	<u>96.896.731</u>	<u>97.025</u>
Likvide beholdninger	2.157.297	5.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.882.527</u>	<u>117.955</u>
Aktiver i alt	<u>127.145.740</u>	<u>127.104</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	4.400.000	4.400
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
4	Overført resultat	116.587.421	119.331
	Egenkapital i alt	124.987.421	123.731
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	806.208	1.439
	Hensatte forpligtelser i alt	806.208	1.439
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	892
	Anden gæld	1.352.111	1.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.111	1.934
	Gældsforpligtelser i alt	1.352.111	1.934
	Passiver i alt	127.145.740	127.104

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	941.645	1.671
Årets regulering af udskudt skat	-632.835	-472
Regulering af tidligere års skat	-242.884	-49
	65.926	1.150
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	18.947.902	426.674
Kostpris 31. december 2015	18.947.902	426.674
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	11.478.602	100.000
Årets afskrivninger	2.500.000	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	13.978.602	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.969.300	226.674
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.500.000	4.500
Kostpris 31. december 2015	4.500.000	4.500
Opskrivninger 1. januar 2015	-3.146.698	142
Udbytte	-1.180.000	-3.040
Andel af årets resultat	-106.063	-249
Opskrivninger 31. december 2015	-4.432.761	-3.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	67.239	1.353

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	4.400.000	0	0	119.330.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.743.305
Udbytte for regnskabsåret	0	0	4.000.000	0
Egenkapital 31. december 2015	4.400.000	0	4.000.000	116.587.421

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over, hvad der fremgår af årsrapporten.